Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение Совета

мун. Бэлць № 1/36 от 27.03.2019 года “ О

приёме имущества в муниципальную

собственность с баланса Семейного

кризисного центра «Sotis» на баланс

примэрии, с последующей передачей в

оперативное управление учреждения”

В соответствии со ст. 14  Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об административной децентрализации № 435-XVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее

разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года с последующими изменениями и

дополнениями, руководствуясь Положением о порядке владения, управления и

распоряжения муниципальной собственностью на территории мун. Бэлць, утвержденное

решением Совета муниципия Бэлць № 16/23 от 24.12.2012 года с последующими

изменениями и дополнениями, на основании обращения Семейного кризисного центра

«Sotis» № 90/01 от 17.09.2019 года и в целях обеспечения учёта публичного имущества и

обобщения сведений о его движении и использовании, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Совета муниципия Бэлць № 1/36 от 27.03.2019 года «О

приёме имущества в муниципальную собственность с баланса Семейного кризисного

центра «Sotis» на баланс примэрии, с последующей передачей в оперативное

управление учреждения» внести следующие изменения:

1.1. в графе 6, 7 и 9 строки 23 цифры «11469,35» заменить цифрами «11613,43»;

1.2. в графе 7, в строке «Всего по “Машины и оборудование”» цифры «98667,50»

заменить цифрами «98811,58»;

1.3. в графе 9, в строке «Всего по “Машины и оборудование”» цифры «97544,64»

заменить цифрами «97688,72»;

1.4. в графе 7, в строке «Итого» цифры «133667,50» заменить цифрами «133811,58»;

1.5. в графе 9, в строке «Итого» цифры «132544,64» заменить цифрами «132688,72».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк